
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       
              

Wadowice, dnia 01.12.2023r. 

Znak: ZP.26.1.34.2023.18 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

w trybie podstawowym pn. „Dostawa materiałów do drukarek i kserokopiarek  

dla ZZOZ w Wadowicach” 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz 1605), zwaną dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów do drukarek  

i kserokopiarek dla ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę:  

Netprint Spółka Cywilna Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak, ul. Unii Europejskiej 10, 32-600 Oświęcim, 

wartość oferty: 443 999,18 zł. brutto, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60 pkt, wg kryterium: „termin dostawy 

40%” uzyskała: 40,00 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

W postępowaniu następujące oferty podlegają odrzuceniu: 

1. KOMAX Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 

1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ, jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający w postanowieniach zawartych w sekcji V pkt 5.8.) oraz 5.10.) ogłoszenia o zamówieniu 

oraz Rozdziału VIII pkt 1-6 SWZ, zwanymi dalej dokumentami zamówienia wymagał przedłożenia wraz z ofertą 

następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

1.Certyfikat zgodności z normami: 

ISO/IEC 19752 

ISO/IEC 19798 

ISO/IEC 24711 

ISO/IEC 24712 

wydane przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji wydawaną dla 

jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny. Z treści certyfikatu musi wynikać wydajność każdego 

zaoferowanego produktu. 

2.Dla każdego produktu równoważnego sprawozdania z badań przeprowadzonych zgodnie z odpowiednimi 

normami: 

ISO/IEC 19752 

ISO/IEC 19798 

ISO/IEC 24711 

ISO/IEC 24712 

Badanie musi być wykonane przez jednostkę oceniającą zgodność tj. laboratorium badawcze posiadające akredytację 

Polskiego Centrum Akredytacji lub dokument równoważny 

3.Certyfikat ISO 9001:2015 lub dokument równoważny  

4.Certyfikat ISO 14001:2015 lub dokument równoważny 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


5.Certyfikat akredytacji jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny. 

6.Certyfikat akredytacji laboratorium badawczego lub dokument równoważny. 

Jednocześnie Zamawiający przewidział możliwość uzupełnienia w/w dokumentów. Wykonawca KOMAX Sp. z o.o. nie 

złożył wraz z ofertą dokumentów określonych w pkt 5 i 2, w związku z czym pismem z dnia 28.09.2023 r. został wezwany 

do uzupełnienia do dnia 02.10.2023r. dokumentu o którym mowa w pkt 5. Do dnia wyznaczonego przez Zamawiającego 

Wykonawca przedłożył: Certyfikat akredytacji laboratorium badawczego Nr AB 904 oraz ZAKRES AKREDYTACJI 

LABORATORIUM BADAWCZEGO SCOPE OF ACCREDITATION FOR TESTING LABORATORY Nr/No AB 904 

wydany przez / issued by POLSKIE CENTRUM AKREDYTACJI 01-382 Warszawa, ul. Szczotkarska 42. Zamawiający 

uznaję, że ww. dokumenty nie są Certyfikatem akredytacji jednostki certyfikującej wyroby lub dokumentem 

równoważnym. W dniu 22.11.2023r. Wykonawca został wezwany do uzupełnienia do dnia 27.11.2023r. przedmiotowych 

środków dowodowych tj: 

1 Dla każdego produktu równoważnego sprawozdania z badań przeprowadzonych zgodnie z odpowiednimi normami:  

ISO/IEC 19752 

ISO/IEC 19798 

ISO/IEC 24711 

ISO/IEC 24712 

Badanie musi być wykonane przez jednostkę oceniającą zgodność tj. laboratorium badawcze posiadające akredytację 

Polskiego Centrum Akredytacji lub dokument równoważny. Do dnia wyznaczonego przez Zamawiającego Wykonawca 

przedłożył: „Raport TUV – DOKUMENT NIEJAWNY” a tym samym nie przedłożył dokumentów wymaganych przez 

Zamawiającego. W związku z powyższym, oznacza to niezgodność oferty z warunkami zamówienia i skutkuje 

odrzuceniem oferty firmy KOMAX Sp. z o.o jako niezgodnej z warunkami zamówienia. 

 

2. Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, która podlega 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ, jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający w postanowieniach zawartych w sekcji V pkt 5.8.) oraz 5.10.) ogłoszenia o zamówieniu 

oraz Rozdziału VIII pkt 1-6 SWZ, zwanymi dalej dokumentami zamówienia wymagał przedłożenia wraz z ofertą 

następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

1.Certyfikat zgodności z normami: 

ISO/IEC 19752 

ISO/IEC 19798 

ISO/IEC 24711 

ISO/IEC 24712 

wydane przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji wydawaną dla 

jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny. Z treści certyfikatu musi wynikać wydajność każdego 

zaoferowanego produktu. 

2.Dla każdego produktu równoważnego sprawozdania z badań przeprowadzonych zgodnie z odpowiednimi 

normami: 

ISO/IEC 19752 

ISO/IEC 19798 

ISO/IEC 24711 

ISO/IEC 24712 

Badanie musi być wykonane przez jednostkę oceniającą zgodność tj. laboratorium badawcze posiadające akredytację 

Polskiego Centrum Akredytacji lub dokument równoważny 

3.Certyfikat ISO 9001:2015 lub dokument równoważny  

4.Certyfikat ISO 14001:2015 lub dokument równoważny 



5.Certyfikat akredytacji jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny. 

6.Certyfikat akredytacji laboratorium badawczego lub dokument równoważny. 

Jednocześnie Zamawiający przewidział możliwość uzupełnienia w/w dokumentów. Wykonawca Globo Group Jacek 

Kania, Grzegorz Kania S.C. nie złożył wraz z ofertą dokumentów określonych w pkt 5 i 1, w związku z czym pismem  

z dnia 28.09.2023 r. został wezwany do uzupełnienia do dnia 02.10.2023r. dokumentu o którym mowa w pkt 5. Do dnia 

wyznaczonego przez Zamawiającego Wykonawca przedłożył: Certyfikat akredytacji laboratorium badawczego Nr AB 

904 oraz ZAKRES AKREDYTACJI LABORATORIUM BADAWCZEGO SCOPE OF ACCREDITATION FOR TESTING 

LABORATORY Nr/No AB 904 wydany przez / issued by POLSKIE CENTRUM AKREDYTACJI 01-382 Warszawa,  

ul. Szczotkarska 42. Zamawiający uznaję, że ww. dokumenty nie są Certyfikatem akredytacji jednostki certyfikującej 

wyroby lub dokumentem równoważnym. W dniu 22.11.2023r. Wykonawca został wezwany do uzupełnienia do dnia 

27.11.2023r. przedmiotowych środków dowodowych tj: 

1.Certyfikatu zgodności z normami:  

ISO/IEC 19752 

ISO/IEC 19798 

ISO/IEC 24711 

ISO/IEC 24712 

(lub równoważne) 

wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność, posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji wydawaną dla 

jednostki certyfikującej wyroby lub dokument równoważny. Z treści certyfikatu musi wynikać wydajność każdego 

zaoferowanego produktu. Do dnia wyznaczonego przez Zamawiającego Wykonawca złożył pismo wyjaśniające, iż 

złożone wcześniej dokumenty potwierdzają zgodność z normami wskazanymi w OPZ. Certyfikat został opracowany przez 

jednostkę certyfikującą na podstawie przeprowadzonych badań przez tą jednostkę, z których uprzednio zostały wydane 

raporty wydajności. Raporty wydajności zostały również wydane i zatwierdzone przez jednostkę certyfikującą. W ocenie  

Wykonawcy certyfikat i raporty stanowią integralną całość potwierdzającą spełnienie warunku. Zamawiający nie zgadza 

się z ww. wyjaśnieniami uznając iż Wykonawca nie przedłożył wszystkich wymaganych dokumentów. W związku  

z powyższym, oznacza to niezgodność oferty z warunkami zamówienia i skutkuje odrzuceniem oferty firmy Globo Group 

Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. jako niezgodnej z warunkami zamówienia. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 

07.12.2023r. w siedzibie Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej 

odesłania w ciągu 3 dni. Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. 

 
 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu odwoławczym(e-mail):  
1 x a/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

		2023-11-30T16:53:44+0100




